— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于举办
初中学业水平考试命题培训活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为进一步提升初中学业水平考试命题质量，充分发挥育人导

向作用，经研究，决定举办初中学业水平考试命题培训活动。现

将有关事项通知如下。

一、培训时间

报到时间：2025 年 4 月 28 日 13:00-14:00 报到。

活动时间：2025 年 4 月 28 日 14:00-17:00，会期半天。

二、培训地点

四川省教育科学研究院致远楼第一录播室（成都市双流区航

空港黄荆路 11 号）。

三、培训内容

传达教育部有关会议精神，交流提升命题质量等方面的经

验。

四、参会人员

本次培训活动采取线上和线下相结合的方式举行。

线下参会人员：成都市、德阳市、眉山市、资阳市、乐山市、

— 2 —

雅安市教科所（院）分管负责人，初中学业水平考试命题工作部

门主要负责人。

线上参会人员：各市（州）教科所（院）主要负责人，初中

语文、数学、英语、物理、化学、生物、道德与法治、历史、地

理学科教研员，及线下会议之外的分管负责人和初中学业水平考

试命题工作部门负责人。

线上参会人员请扫描二维码。

五、注意事项

（一）请各市（州）教科所（院）于 2025 年 4 月 25 日前将

线下培训活动回执（见附件）发至电子邮箱：398192392@qq.com。

（二）本次活动不收取任何费用，差旅费等回所在单位按规

定报销。

（三）本次活动由四川省教育科学研究院主办。

省教科院联系人：覃文胜 电话：13198530153

附件：线下培训人员回执

四川省教育科学研究院党政办公室

2025 年 4 月 17 日

— 3 —

附件

线下培训人员回执

市（州）： 联系人： 电话：

姓名 单 位 职务 联系电话 是否住宿